UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thông tin về thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội

Dự án Khu nhà ở xã hội dành cho công nhân tại xã Quang Châu, huyện Việt

Yên, tỉnh Bắc Giang (nay là phường Nếnh, tỉnh Bắc Ninh)

Ngày 18/11/2025, Sở Xây dựng nhận được Báo cáo số 05/BC/VEGA ngày

17/112025 của Công ty Cổ phần Đầu tư Vega về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận

hồ sơ đăng ký mua, thuê nhà ở xã hội tại Dự án Khu nhà ở xã hội dành cho công nhân

tại xã Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang (nay là phường Nếnh, tỉnh Bắc

Ninh).

Sở Xây dựng thông báo điều chỉnh thông tin về thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng

ký mua nhà ở xã hội Dự án Khu nhà ở xã hội dành cho công nhân tại xã Quang Châu,

huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang (nay là phường Nếnh, tỉnh Bắc Ninh).

I. Thông tin đã công bố

Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội theo Công văn số

04/BC/VEGA ngày 03/11/2025 là:

- Tòa CT.03: Từ ngày 01/04/2025 đến hết ngày 05/12/2025;

- Tòa CT.02, CT.04: Từ ngày 04/10/2025 đến hết ngày 05/12/2025.

II. Thông tin điều chỉnh

Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội:

- Tòa CT.03: Từ ngày 01/04/2025 đến hết ngày 19/12/2025;

- Tòa CT.02, CT.04: Từ ngày 04/10/2025 đến hết ngày 31/12/2025.

Các nội dung khác không thay đổi, giữ nguyên theo thông tin đã công bố tại Báo

cáo số 01/BC/VEGA ngày 28/02/2025 và Công văn số 03/BC/VEGA ngày

04/09/2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư Vega.

Sở Xây dựng Bắc Ninh trân trọng thông báo./.

(Kèm theo BC số 05/BC/VEGA ngày 17/112025 của Công ty Cổ phần Đầu tư Vega).

Nơi nhận:
- Báo và Phát thanh, truyền hình Bắc Ninh (phối

hợp đưa tin);

- UBND phường Nếnh (công bố công khai tại địa

phương);

- Ban Quản lý các KCN tỉnh (phối hợp công khai

cho các doanh nghiệp lân cận dự án);

- Văn phòng Sở XD (đăng tải trên Trang thông tin

điện tử của Sở Xây dựng);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLNCường.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Dũng

 2

		2025-11-20T11:46:28+0700

		2025-11-20T13:23:11+0700

		2025-11-20T13:23:12+0700

		2025-11-20T13:23:37+0700